MHENDI

Masa rece cu 2 usi Profi Line 280 L

232040

Corp interior si exterior realizat din otel inoxidabil AISI 201
de Tnalta calitate (peretele exterior posterior din otel zincat).
Racire fortata, filtru de polen. Grosimea izolatiei: 60 mm
(material: C5H10). Afisaj digital, termostat electronic. Unitate
de racire EMBRACO. Evaporarea automata a condensului.

Clasa climatic&: 5 (232040, 232057) sau 4 (232064, 232699). = E— e
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Usa cu inchidere automata. Maner profilat convenabil pentru Sizzariict:
PIIFELIISIES

deschiderea usii. 4 picioare din otel inoxidabil reglabile care nu -

se rasucesc. Marginea 40 mm. Pubsic
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Dimensiunile camerei: 822x570x (H) 580 mm 2 rafturi 5555555555

(330x545mm)] incluse. Raspanditi capacitatea de incarcare de 40 =T e 118
kg fiecare Agent de racire: R600a Clasa energetica: A (A+++-G).
Greutate: 95 kg
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Specificatii
Voltaj

Intervalul de temperatura de la :

(°C)

Intervalul de temperatura pana :

la (°C)

Refrigerant

Grosimea izolatiei (mm)
Clasa climatica

Clasa energetica
Materiale

Ambalat per

Tipul de ambalaj
Latime (mm)
Adancimii (mm])
naltime (mm)
Lungime interior (mm)
Latime interior (mm)
naltime interior (mm)
Dimensiune GN
Putere (intrare) (W)
Measurements
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: 230

-2°C

8°C

: R600a

: 50

: 5 (40°C 40% RH])
: A

: Otel inoxidabil

1

: Palet
: 1360

: 700

: 879

: 822

: 570

: 580

: GN 1/
: 250

: 1360x700x(H)879

Specificatii de transport

EAN : 8711369232040
Intrastat code : 84185019
Gross weight (kg) : 120

Greutate net3 (kg) : 97.72

Plastic packaging (gram) : 743

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14

Brasov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



